visando a aquisição de vinte e três exames de ressonância
magnética com sedação, inclusive em crianças menores de
dois  anos  de  idade,  na  forma,  qualidade  e  quantidade
constantes do requerimento de formalização da demanda,
no Termo de Referência e da proposta, pelo preço total de
R$ 24.150,00 (vinte e quatro mil e cento e cinquenta reais),
com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
Barra Bonita, 24 de julho de 2023; José Luis Rici, Prefeito
Municipal.

Inexigibilidade de Licitação
Em face das manifestações do processo de despesa de

protocolo nº 7.539/2023, acolho o parecer da Secretaria da

[...]

Objeto:  “Atendimento educacional  ao
número  de  vagas  na  educação  infantil  oferecidas  às
crianças com idade entre 04 (quatro) meses a 03 (três)
anos de idade, e pessoas com necessidades especiais –
Recurso Municipal”; Valor da Parceria: R$ R$ 198.800,00

(cento e noventa e oito mil e oitocentos reais); Vigência:
25/07/2023 a 31/12/2023; Data de Assinatura: 24/07/2023.
José Luis Rici – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................